Администрация
Толстихинского  сельсовета

Уярского  района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.12.2017 г.
 с. Толстихино                                       № 57 –П

Об  определение мест для размещения печатных агитационных материалов
       Согласно  п. 7 ст. 55 Федерального  закона  от  10.01.2003 г.  № ФЗ – 19             «О выборах  Президента  Российской  Федерации»   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить  места  для  размещения  печатных  агитационных  материалов

по  выборам  Президента  Российской  Федерации:

· УИК №2066:
Толстихинский сельский Дом культуры -  ул. Пл. Мира д. 5;
торговое  помещение  «Ники» - ул.Пл. Мира д. 3;
торговое  помещение  «Вероника» - ул. Кирова , д. 15-А.
· УИК № 2067:
Новониколаевский клуб -  ул. Щетинкина д. 9.
· УИК № 2068:
Николаевский клуб  - ул. Советская  д. 26;
торговое  помещение – ул. Советская д. 28.
         Постановление  вступает  в  силу  со  дня  подписания.  Подлежит  опубликованию  в  Уярской районной общественно-политической газете «ВПЕРЕД».

Глава  сельсовета

   Е.Ю. Абрамова